

GRABOWIEC, dnia : 13.10.2017

data sprzedaży : 13.10.2017

termin zapłaty : 13.10.2017

ORYGINAŁ**Sprzedawca**

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe "G&T" s.c
 Wytwórnia Pasz
 Grabowiec 14
 73-210, RECZ
 NIP PL594-10-01-230 REGON 210240380
 tel : 095-765-40-73 fax : 095-765-40-73

Nabywca

Wojskowe Koło Łowieckie nr 339 "SOKÓŁ"
 Marsa 110
 04-470, Warszawa
 NIP 5211164534

Strona 1 z 1

Lp.	PKWiU / Nazwa towaru lub usługi	Ilość	JM	Cena netto	Wartość Netto	VAT%	VAT	Wartość Brutto
1	Buraki cukrowe (PKWiU:01.13.71.0)	50	ton	120,00	6 000,00	5%	300,00	6 300,00
RAZEM					6 000,00		300,00	6 300,00

Do zapłaty : 6 300,00 zł

Słownie : sześć tysięcy trzysta zł

Sposób zapł.: Gotówka

Numer konta : 16 8359 0005 0036 5907 2000 0001 GBS

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe
 "G&T" s.c.
 Wytwórnia Pasz
 Grabowiec, 73-210 RECZ
 NIP 594-10-01-230 tel. 95 765 40 73
 Osoba upoważniona do wystawiania faktur
 Agnieszka Gołąb

Osoba uprawniona do otrzymywania faktur

BURAKI CUKROWIE DO OB ZA- ZIMOWIE DOKWARTALNIE

OSOBAMA UPRAWNIENYM OSOBĄ NR 71
 OSOBAMA UPRAWNIENYM OSOBĄ NR 71
 OSOBAMA UPRAWNIENYM OSOBĄ NR 71
 OSOBAMA UPRAWNIENYM OSOBĄ NR 71

Miejsce wystawienia:

SUCHAŃ

Data zakończenia dostawy/wykonania usług:

2017-10-16

Data wystawienia:

2017-10-16

Sprzedawca:

NIP: 854-001-44-87

Usługi Transportowe Tadeusz Sałapata

Pomorska 102, 73-132 Suchań

tel: 915624200; fax: 915624200

Konto: 05194010763142755100000000

Bank: Credit Agricole Bank Polska S.A. Stargard Szcz.

Nabywca:

NIP: 521-116-45-34

Wojskowe Koło Łowieckie nr.339

"SOKÓŁ"

Marsa 110, 04-470 Warszawa

Państwo: Polska

Faktura VAT FS 80 / 2017

ORYGINAŁ / KOPIA

Lp.	Nazwa	PKWiU	Ilość	J.m.	Rabat [%]	Cena jedn. netto	Wartość netto	VAT [%]	Wartość VAT	Wartość brutto
1	transport buraków		2,000	szt.	0,00	1 100,00	2 200,00	23	506,00	2 706,00

według stawki VAT	obrót netto	kwota VAT	obrót brutto
Podatek VAT 23%	2 200,00	506,00	2 706,00
RAZEM:	2 200,00	506,00	2 706,00

Forma płatności: **Gotówka**

Termin płatności: **2017-10-16**

Zapłacono: **2 706,00**

Do zapłaty: **0,00**

Razem do zapłaty: 2 706,00

Słownie: dwa tysiące siedemset sześć 00/100 PLN

Wystawił(a):

USŁUGI TRANSPORTOWE

Tadeusz Sałapata

ul. Pomorska 102, 73-132 Suchań

NIP 854-001-44-87

Regon 1410545103

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury VAT

Odebrał(a):

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury VAT

Uwagi do dokumentu:

BURAKI 100 OB 7A - ZIMOWE DOKŁADY WYKONANIE

Kamil Naplocha
BOSPODARZ KOŁA ŁOWIECKIEGO NR 71
WOJSKOWEGO KOŁA ŁOWIECKIEGO
Nr 339 "SOKÓŁ"

Kamil Naplocha

Sprzedawca
PHU CENTRALA NASIENNA SP Z O.O.

Gdańska 52
64-700 Czarnków
NIP: 763-18-41-190

Faktura VAT
nr FA/1397/2017

Data wystawienia: 2017-11-18
Data dostawy / wykonania usługi: 2017-11-18

Strona: 1 / 1

Bank: Bank Spółdzielczy Nr rachunku: 24895100090000109420000010

Nabywca:
WOJSKOWE KOŁO ŁOWIECKIE NR 339
"SOKÓŁ"

Odbiorca:
WOJSKOWE KOŁO ŁOWIECKIE NR 339
"SOKÓŁ"

UL.MARSA 110
04-470 WARSZAWA
NIP: 521-116-45-34

UL.MARSA 110
04-470 WARSZAWA
NIP: 521-116-45-34

Lp.	Nazwa towaru/usługi	PKWiU	Ilość	J.m.	VAT	Cena netto	Wartość netto
1	WORKI BIG-BAG 90X90X170		3,0000	szt	23 %	33,33	99,99

Forma płatności	Termin	Kwota	Stawka	Netto	VAT	Brutto	
przelew	2017-11-25	122,99					
Razem:				99,99	23,00	122,99	
W tym:				23 %	99,99	23,00	122,99

WORKI DO KUKURUZY OB 31



Razem do zapłaty:

122,99 PLN

Słownie: sto dwadzieścia dwa zł 99 / 100

Zapłacono: 0,00

Pozostaje: 122,99

Magda Barczyńska

Podpis osoby uprawnionej do wystawienia faktury

Data odbioru

Podpis osoby uprawnionej do odbioru faktury